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Béh Teplickymi skalami - LA SPORTIVA CROSS - HOROLEZCI - 30. 8.2020 Teplice nad Metuji

1/ MAHOROLEZEC
1/MCHOROLEZEC

2/ MAHOROLEZEC

1 /JUNIORHOROLEZEC
3 /MAHOROLEZEC

4/ MAHOROLEZEC

1 /MBHOROLEZEC

2/ MBHOROLEZEC

2 /MCHOROLEZEC
5/MAHOROLEZEC

6 / MAHOROLEZEC

3 /MBHOROLEZEC

1/ ZAHOROLEZEC

7/ MAHOROLEZEC

4/ MBHOROLEZEC

8 / MAHOROLEZEC
5/MBHOROLEZEC

6 / MBHOROLEZEC

9/ MAHOROLEZEC

10 / MAHOROLEZEC

2 / JUNIORHOROLEZEC
3 /JUNIORHOROLEZEC
11/ MAHOROLEZEC

12 / MAHOROLEZEC

2 /ZAHOROLEZEC

7/ MBHOROLEZEC

8 / MBHOROLEZEC

9/ MBHOROLEZEC

10 / MBHOROLEZEC

[252]
[99]
(8]
[63]
(3]
[101]
[46]
[198]
[37]
[245]
[121]
(87]
[222]
[58]
[137]
[172]
[249]
(11]
[119]
[214]
[217]
[218]
[15]
[79]
[199]
[39]
[204]
[196]
[67]

RADOSLAV GROH
DRAHOMIR RANDA
VLADISLAV DUFKA
JIRI KULDA
VITEZSLAV SOLC
JAKUB RUCKER
ROMAN CHLUP
MARTIN NYVLT
LUKAS HAVEL

JAN KALKUS
VACLAV STEPAN
ONDREJ NETIK
KAROLINA GROHOVA
PETR KRISTEK

JIRI VLK

TOMAS BLAHUTA
LUKAS PYCHA
LUKAS BERANEK
JAN SPICKA
MARTIN KUZEL
STEPAN POTUCEK
SIMON POTUCEK
TOMAS NOSEK

ERIK MIKULA
DOMINIKA DUPALOVA
MIROSLAV HAVRDA
TOMAS PYCHA
VOJTECH KRizZ
ALES LHOTA

1989
1974
1991
2002
1991
1988
1985
1982
1974
1990
1990
1984
1994
1987
1982
1992
1984
1985
1988
1986
2001
2001
1990
1987
1988
1984
1981
1983
1978

CZE
CZIE
CZE
CZIE
CZE
CZIE
CZE
CZIE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZIE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZIE
CZE
CZIE
CZE
CZIE
CZE

HUDY
HO TJ SOKOL STEZERY
BEZECKY KLUB NACHOD
TJ MARATONSTAV UPICE
PASLERUV STATEK NA BISIKU
BONBON MACHOV

HMK TJ10

START NACHOD

SKILAUF TEAM

SFF EK

BRAZECKY MLADENCI
BATERCA

HUDY - LA SPORTIVA

HO VSB TU OSTRAVA
VERNEROVICE

BIATLON OSTRAVA

TJ START NACHOD

HO LOKO BEROUN

HO UNION PLZEN

HO EXCENTRIC

ZLIN

ZLIN

TRUTNOV

LOMNICE NAD POPELKOU
LOKAL BLOK

HO JISKRA JABLONEC
SUCHY DUL

START NACHOD

PIVOVAR MILETIN

39:43.2
41:00.5
41:27.6
41:55.6
42:55.7
43:06.6
43:14.2
44:47.3
46:09.0
46:28.7
46:41.4
46:53.0
47:18.1
47:22.6
48:03.6
48:08.1
48:09.9
48:12.0
48:29.7
48:45.6
49:40.9
50:00.2
50:43.4
51:01.3
51:01.9
51:11.2
51:25.3
51:40.6
52:23.4


Tomas
Zvýraznění

Tomas
Zvýraznění

Tomas
Zvýraznění

Tomas
Zvýraznění

Tomas
Zvýraznění


30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

11/ MBHOROLEZEC
12 / MBHOROLEZEC
13/ MBHOROLEZEC
1/ ZBHOROLEZEC

3 /MCHOROLEZEC
13/ MAHOROLEZEC
14 / MAHOROLEZEC
14 / MBHOROLEZEC
4 / MCHOROLEZEC
15/ MBHOROLEZEC
5/MCHOROLEZEC
1 / MDHOROLEZEC
4 / JUNIORHOROLEZEC
2 /ZBHOROLEZEC

3 /ZAHOROLEZEC
4/ ZAHOROLEZEC
15/ MAHOROLEZEC
3 /ZBHOROLEZEC
5/ZAHOROLEZEC
1/ ZCHOROLEZEC

[43]
[211]
[125]
[207]

[27]

[85]
[103]

[61]
[135]
[108]

[33]

[73]
[206]
[126]
[144]
[180]
[202]
[220]
[136]

[84]

ONDREJ HORACEK
DAVID KRETINSKY
MICHAL TRNENY
KATERINA MANDULOVA
MARTIN DVORAK
PAVEL NAVRATIL

JAN REZNICEK

ONDREJ KUDELA
VACLAV VESTFAL
GEORGES SILADI

PETR NADHERA

LUBOS MATEJICEK
VOITECH TOMEK

MARIE TRISKOVA
ELISKA ZYKOVA
TEREZA SVOBODOVA
PETR SINTAK

IVANA KOPECKA
MARTINA VLASTNIKOVA
HANA NADHEROVA

1982
1985
1984
1979
1972
1990
1987
1980
1972
1982
1967
1962
2004
1976
1995
1995
1986
1985
1986
1968

CZE
CZE
CZE
CZIE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZIE
CZE
CZIE
CZE
CZIE
CZE
CZIE
CZE
CZIE
CZE

HO SPODAK
KROMERIZ

USTI NAD LABEM
HORAL RUZYNE

HO TJ SOKOL STEZERY

GOMANGO HRADEC KRALOVE

LOS PLZENOS
BATERCA

HO LOKO TEPLICE
KOMARKA

HRADEC KRALOVE
HOVRCH

OSTRAVA
TRENOVANIBEHU.CZ
HO JISKRA ADRSPACH
PRAHA

SLAVONOV

KRALUPY NAD VLTAVOU
CESKY BROD

HRADEC KRALOVE

52:49.0
53:38.2
53:49.5
54:36.9
55:10.7
55:18.1
55:27.1
56:13.5
56:27.0
57:23.6
58:01.2
59:19.5
59:30.3
59:45.7
01:00:38.5
01:07:24.6
01:11:45.0
01:12:37.2
01:18:22.3
01:51:59.5


Tomas
Zvýraznění


